
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 21 . ||| Illlllllllllill

 

Illll  

Bc122da1

 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI memes

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260. 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21,CZ

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 12.01 .2023

NAŠE Čj.: UMCP21/00915/2023/KT/Bar

SPIS. zn.: SZ/UMCP21/OO915/2023/2

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21 .cz

DATUM: 26.01.2023

Věc: Odpověd'na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 12.01.2023 pod č.j. UMCP21/00915/2023

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), kterou evidujeme

pod číslem 07/23, týkající se správních řízení či jiných obdobných věcí a agend ve vztahu

ke konkrétním subjektům.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

7.) V jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech

aagenda'ch vedených Vaším Úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ

00064587, (sp/sm.; č.j.; identifikace věci apod.) v rámci samostatné i přenesené

působnosti; vystupuje jako Účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná společnost

Architekti Headhand s.r.o., iČ28979807, U Obecního dvora 799, 110 00 Staré Město.

2.) Dále si dovoluji tímto požádat týče nadepsaný úřad, jako povinný subjekt dle lan,

o poskytnutí informace, v jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných

obdobných věcech a agenda'ch vedených Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním

městem Prahou, iČ 00064587, (spis.zn„' č.j.; identifikace věci apod.) v rámci samostatně

ipřenesené působnost/; vystupuje jako účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná_

sdělujeme následující:

1/2



1.) Uvedenou právnickou osobu evidujeme jako účastníka řízení/žadatele/osobu

zúčastněnou pouze v řízení vedeném odborem životního prostředí a dopravy pod sp. zn.

SZ/UMCP21/O9593/2020, kdy tato právnická osoba zastupovala žadatele vřízení

ožádosti o vydání souhrnného stanoviska kzáměru dělení pozemků parc. č. 1479/1

a 1479/3 v k.ú. Klánovice.

Ostatní oslovené odbory ÚMČ Praha 21, kterými jsou odbor sociálních věcí, živnostenský

odbor, odbor školství a kultury, odbor VHČ, správy bytů a údržby, odbor majetku

ainvestic, odbor občansko-správní, finanční odbor, odbor stavební úřad a odbory

Kancelář starosty a Kancelář tajemníka, neevidují žádné správní řízení nebo jinou

obdobnou věc či agendu, které by byly s touto osobou vedeny.

2.) K otázce výše uvedené fyzické osoby povinný subjekt neeviduje žádné správní řízení

nebojinou obdobnou věc či agendu, které by byly s touto osobou vedeny.

Současně sdělujeme, že výše uvedené informace se vztahují pouze k povinnému

subjektu, kterým je městská část Praha 21, respektive Úřad městské části Praha 21.

Podle ustanovení § 2 odst. 1 lanjsou povinné subjekty, mezi které náležíi městské části

hlavního města Prahy, jako územní samosprávné celky, povinny poskytovat informace

vztahující se k jejich působnosti. Otázky a informace vztahující se khlavnímu městu

Praha či Magistrátu hl. m. Prahy, náleží tomuto povinnému subjektu, ne však městské

části Praha 21.

S pozdravem

   Ing. Alen Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

 
2/2


